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RAZPORED DOPOLDANSKIH POGOVORNIH UR ZA DIJAKE 

 

Ime in priimek Dan Čas 

Alenka AJD BRATKOVIČ ponedeljek 8.40–9.25 

Mag. Gregor ARTNIK četrtek 11.50–12.35 

Vera CUNK MANIČ ponedeljek 7.50–8.35 

Tanja DABANOVIĆ ponedeljek 9.30–10.15 

Rok DRAGIČ petek 7.50–8.35 

Vasja EIGNER ponedeljek 11.00–11.45 

Mag. Damijana GREGORIČ četrtek 9.30–10.15 

Ljubo GRIČNIK torek 7.00–7.45 

Nataša GUMILAR PAPOTNIK ponedeljek 9.30–10.15 

Cirila HAJŠEK RAP ponedeljek 9.30–10.15 

Mag. Marjan KAMPUŠ torek 9.30–10.15 

Dr. Ivo KERŽE torek 8.40–9.25 

Maja KODRIČ CRNJAKOVIČ petek 8.40–9.25 

Barbara KOROŠEC torek 8.40–9.25 

Darko KOROŠEC torek 8.40–9.25 

Marko KRIŽANIČ četrtek 12.40–13.25 

Urša KRUŠIČ torek 11.00–11.45 

Mateja LEŠNIK sreda 9.30–10.15 

Lidija LIČEN sreda 8.40–9.25 

Simona LUETIĆ sreda 11.00–11.45 

Ivana MOŠKOTEVC bolniška 

Robert OBRUL petek 11.50–12.35 

Lidija PAHIČ petek 9.30–10.15 

Mag. Boštjan PETAK torek 9.30–10.15 

Mihaela PIŠEK bolniška 

Mateja PETRIČ PODVRŠNIK sreda 9.30–10.15 

Ervin POTNIK ponedeljek 9.30–10.15 

Primož RIEGLER četrtek 9.30–10.15 

Andreja ROZMAN sreda 8.40–9.25 

Vesna SEVER torek 9.30–10.15 

Tara SINKOVIČ ponedeljek 11.00–11.45 

Mag. Pika SMOGAVEC ponedeljek 8.40–9.25 

Nadja STEGNE sreda 11.00–11.45 

Dr. Matej STEINACHER četrtek ob 9.30 

Meta SELJAK SUHADOLNIK ponedeljek 8.40–9.25 

Andreja ŠULEK torek 9.30–10.15 

Iztok UTENKAR sreda 11.00–11.45 

Violeta VIVOD četrtek 8.40–9.25 

Jure VRAČUN četrtek 7.50–8.35 

Mojca VREČKO ponedeljek 8.40–9.25 

Mag. Irena WOZNIAK ponedeljek 11.00–11.45 

Mag. Marko ŽIGART petek 8.40–9.25 

Jasna ŽUPANIČ četrtek 8.40–9.25 
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RAZPORED DOPOLDANSKIH POGOVORNIH UR ZA STARŠE 
 

Ime in priimek Dan Čas 

Alenka AJD BRATKOVIČ torek 8.40–9.25 

Mag. Gregor ARTNIK ponedeljek 11.50–12.35 

Vera CUNK MANIČ sreda 8.40–9.25 

Tanja DABANOVIĆ sreda 9.30–10.15 

Rok DRAGIČ petek 7.50–8.35 

Vasja EIGNER četrtek 11.00–11.45 

Mag. Damijana GREGORIČ torek 11.00–11.45 

Ljubo GRIČNIK torek 9.30–10.15 

Nataša GUMILAR PAPOTNIK ponedeljek 8.40–9.25 

Cirila HAJŠEK RAP ponedeljek 8.40–9.25 

Mag. Marjan KAMPUŠ ponedeljek 9.30–10.15 

Dr. Ivo KERŽE torek 13.30–14.15 

Maja KODRIČ CRNJAKOVIČ torek 9.30–10.15 

Barbara KOROŠEC ponedeljek 8.40–9.25 

Darko KOROŠEC torek 8.40–9.25 

Marko KRIŽANIČ četrtek 12.40–13.25 

Urša KRUŠIČ ponedeljek 11.00–11.45 

Mateja LEŠNIK četrtek 9.30–10.15 

Lidija LIČEN četrtek 11.00–11.45 

Simona LUETIČ sreda 11.00–11.45 

Ivana MOŠKOTEVC bolniška 

Robert OBRUL ponedeljek 9.30–10.15 

Lidija PAHIČ torek 9.30–10.15 

Mag. Boštjan PETAK četrtek 9.30–10.15 

Mihaela PIŠEK bolniška 

Mateja PETRIČ PODVRŠNIK torek 9.30–10.15 

Ervin POTNIK torek 9.30–10.15 

Primož RIEGLER sreda 7.50–8.35 

Andreja ROZMAN torek 9.30–10.15 

Vesna SEVER torek 9.30–10.15 

Tara SINKOVIČ ponedeljek 11.00–11.45 

Mag. Pika SMOGAVEC petek 8.40–9.25 

Nadja STEGNE torek 11.00–11.45 

Dr. Matej STEINACHER četrtek ob 9.30 

Meta SELJAK SUHADOLNIK ponedeljek 8.40–9.25 

Andreja ŠULEK sreda 11.00–11.45 

Iztok UTENKAR četrtek 9.30–10.15 

Violeta VIVOD torek 11.00–11.45 

Jure VRAČUN četrtek 7.50–8.35 

Mojca VREČKO ponedeljek 8.40–9.25 

Mag. Irena WOZNIAK četrtek 9.30-10.15 

Mag. Marko ŽIGART sreda 9.30–10.15 

Jasna ŽUPANIČ petek 9.30–10.15 

 


